令和 4 年 11 月 9 日

関係各位

 社会福祉法人 ささの会

 理事長 渡辺 信男

新型コロナウイルス感染者の情報について（第 7 報）

令和 4 年 10 月 18 日（火）に当法人で発生しました新型コロナウイルスの感染状況の

経過について、下記のとおり、ご報告申し上げます。

【当該事業所】

障害者支援施設 どうかん（さいたま市岩槻区）

【状況等】

11 月 4 日（金）以降、新たな感染者はおりません。

これにより、11 月 9 日（水）現在、すべての感染者の療養が終了しております。

   現在、下記のような状況になっております。

関係者の皆様には大変なご心配とご迷惑をお掛けしました。

多くの方から、物資の応援や励ましのお言葉などいただきました。

心より感謝申し上げます。

〈お問い合わせ〉

  社会福祉法人 ささの会（法人事務局）

 TEL：048-798-7071

（平日 9 時～18 時）

利用者様

（新規）

職員

（新規）

療養中

（利用者・職員合計）

療養終了者

（利用者・職員合計）

感染者合計

（利用者様・職員合計）

０人 0人 0人 66人 66人